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Írásbeli kérdés
Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

»Állami $ldekfél áron Benedek Fűlőptá7?" címmel a Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli
kérdést kívánok benyújtani Gráf József miniszter úrhoz

A választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr!

Választókerületemből már több alkalommal kerestek fel vadászok, földtulajdonosok a térség ,
egészen pontosan a Bélmegyer vadgazdálkodási problémáival kapcsolatban . Sajnos a
kialakult szövevényes állapotok mind a mai napig nem rendeződtek, ami komoly
feszültségeket okoz az érintett településeken . Mint a térség országgyűlési képviselője,
feladatomnak tekintem a választókat érintő ügyek nyomon követését, hogy megkereséseik ,
panaszaik esetén hozzájárulhassak az esetleges problémák megoldásához .
Az állami földekkel a vadászati jog hasznosítása céljából szavazó megbízott személye k
felelőssége igen nagy, hiszen a bérleti díjak megállapításakor az állami vagyon kezel őiként
lépnek fel . Vass Sándor vezérigazgató a DALERD Zrt . Földterületeit képviselte ebben az
esetben a Benedek Fülöp által február 26-án jegyzett (ikt :
MNV/01/13853/1/2008/)meghatalmazás alapján . Ezen meghatalmazás egyértelműen
meghatározza a az elérni kívánt minimális díjtételeket a bérleti díjak megállapításakor. Az
érintett, bélmegyeri vadászterület esetében ez 300 Ft/Ha .

Kérem, hogy az alábbi kérdésben szíveskedjen tájékoztatni :

Hogyan történhetett meg, hogy a bélmegyeri vadászterület ügyében 2008. április-én

összehívott földtulajdonosi gy űlésen Vass Sándor vezérigazgató úr, mint a Magya r

Állam képviselője, mégis hektáronként 150 forintért adata bérbe a fenti vadászterülete t

a jegyzőkönyv tanúsága szerint?



Tartozik-e valamilyen elszámolással az állami vagyon kezelésével Benedek Fülö p

által megbízott személy, jelen esetben Vass Sándor, ha a meghatalmazásában szerepl ő

összeg felében állapítja meg a bérleti díjat?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2009 . február 4 .

Erdős Norbert


	page 1
	page 2

